Zakladna Skola

05201, SpiSska Nova Ves, Nad Medzou 1

Cislo

dokladu

224

225

226

227

228

229

230

Dodavatel

33697647 Renata Chovancova - KASSER
Kavecianska cesta 12 04001 KoSice

35514035 Sprava telovychovnych zariadeni
Za Hornadom 15 05201 SpiSska Nova Ves

36572349  Student’s World s.r.o.
Komenského 2222/83 07501 TrebiSov

35891343 SPORT RETTER, s.r.0.
Stefanikovo nam. 19 05201 Spisska Nova Ves

46844546 PODTATRAN VK, s.r.o.
Podjavorinskej 3377/24 05801 Poprad

31676596 COMPEKO TREND, s.r.0.
Stirovo nabreZie 7/16 05205 Spisska Nova Ves

36450626 BENIMEX
Vydumanec 8 08001 PreSov

Kniha dodavatel'skych objednavok

Obnos
dokladu

400,00

500,00

602,65

1489,90

20,00

359,00

250,00

Mena

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

Datum Cislo

vystavenia zmluvy
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Text

Napéjaci zdroj, revizia PSN a Udrzba bezpe&nostného
systému

Prenéjom miestnosti a obCerstvenie pri prileZitosti
viano¢ného posedenia zamestnancov
Stavebnice Merkur

Sportové potreby

Vazba triednych vykazov

Notebook

Oprava riadiacej jednotky



